АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 ноября 2022 г.                                                                                                                                             № 261-П

                                                                                                                                                                               Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

О   проведении   аукциона

на право заключения  договора аренды

муниципального недвижимого  имущества

В  соответствии  с Федеральным законом  от  26.07.2006 г. № 135-ФЗ  «О

защите конкуренции» и  Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 N 67 "О порядке

проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров  аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и

(или) пользования в отношении государственного или муниципального

имущества, и перечня  видов имущества, в отношении которого заключение

указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме

конкурса",  решением Совета депутатов МО «Базарносызганский район»   от

16 декабря 2021 г. №174 «О рассмотрении предложений о  принятии  части

полномочий, по  владению, пользованию и распоряжению имуществом,

находящимся в муниципальной собственности и распоряжению земельными

участками, находящимися в собственности поселений», администрация

муниципального образования «Базарносызганский район» п о с т а н о в л я е т:

1.Комитету по управлению  муниципальным имуществом и земельным

отношениям муниципального образования  «Базарносызганский район»

провести  аукцион  открытый по составу участников и по форме подачи

предложений о цене ежемесячной арендной платы на право заключения

договора  аренды муниципального  недвижимого  имущества,   согласно

приложения  № 1.

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его  подписания.

Глава   администрации                                                                  В.И.Ширманов

 Приложение № 1

к  постановлению  администрации

муниципального образования

«Базарносызганский район»

от 16 ноября  2022 г.  № 261-П

№
№

 л
о

т
о

в

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е,
 а

д
р

ес

Х
а

р
а

к
т
ер

и
с
т
и

к
а

 о
б

ъ
ек

т
а

С
р

о
к

 д
ей

ст
в

и
я

 д
о

г
о

в
о

р
а

а
р

ен
д

ы

Н
а

ч
а

л
ь

н
а

я
 ц

е
н

а
 а

р
ен

д
н

о
й

п
л

а
т
ы

в

 м
ес

я
ц

 (
за

 1
 к

в
.м

.
в

м
ес

я
ц

 )
 р

у
б

.
 б

ез

у
ч

е
т
а
 Н

Д
С

«
Ш

а
г
 а

у
к

ц
и

о
н

а
»

,

5
%

 (
б

ез
 у

ч
е
т
а

Н

Д
С

),

р
у

б
.

Ц
ел

ев
о

е
н

а
зн

а
ч

е
н

и
е

Т
ех

н
и

ч
е
ск

о
е

со
ст

о
я

н
и

е

 1 Нежилое помещение,  расположенное   в

здании многоквартирного дома   по адресу:

Ульяновская область,  Базарносызганский

район, с. Папузы, ул. Садовая, д.8.

Нежилое,  общей площадью  56,4   кв.м., фундамент

бутовый,  стены кирпичные, перекрытия - ж/б плиты,

кровля – шифер,  имеется электроснабжение,  отопление -

электрообогреватель,  потолок -  побелка, стены –

побелка, покраска; полы - плитка керамическая.

11

меся-

цев 29

дней

4512,00

(80,00)

225,60 для  торговых

целей

удовлетво-

рительное